

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap II ”
które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.

Przecław, dnia 09.01.2023 r.

Znak sprawy: IR.271.102.2022

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu na „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap II”.

- A.** Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający – Gmina Przecław, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 03.01.2023 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosi się Zamawiającego o udostępnienie danych odnośnie:

- 1) Rysunku projektowego pompowni P2 oraz P6
- 2) Karty doboru pomp do tych pompowni
- 3) Parametry pracy pompowni (Q-wydajność oraz H-wysokość podnoszenia)

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 7B – Dokumentacja projektowa: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma – Projekt Architektoniczno Budowlany na stronie 103 są dane techniczne odnośnie Parametrów montażowych pompowni P2 i P6, natomiast na stronie 10 w punkcie 7.3 Lokalizacja przepompowni ścieków sieciowych P-1 do P-6 są podane minimalne moce pomp.

Parametry pracy pompowni:

Pompownia P-2 dwie pompy zanurzalne Q= 4,0 l/s, H= 10 m.sł.w.

Pompownia P-6 dwie pompy zanurzalne Q = 20,0 l/s, H= 20 m.sł.w.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie z czego ma być wykonane pokrycie dachowe. W projekcie pisze „dachówka ceramiczna angobowana”, na przekroju w tym samym projekcie jest blacha dachówkowa gr. 0,75mm, a w kosztorysie blacha stalowa trapezowa z powłoką alucynkową gr. 0,55mm.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że pokrycie dachowe na budynku przepompowni PTT1 proszę przyjąć zgodnie z przedmiarem robót jako z blachy falistej ocynkowanej trapezowej gr. min. 0,55 mm powlekanej.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przeclaw-etap II ”

które jest dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 04.01.2023 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę Zamawiającego o udostępnienie aktualnych warunków przyłączeniowych do przepompowni.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że w Załączniku Nr 7C – Dokumentacja projektowa: Projekt zasilania energetycznego przepompowni P-1', P-2, P-3, P-4, P-5, P-6 oraz PPT-1 znajdują się warunki przyłączeniowe. Zamawiający jest w trakcie aktualizacji warunków technicznych – ale pod względem merytorycznym nic się nie zmieni (bazując na doświadczeniach podczas wykonania zadania: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przeclaw-etap I).

Pytanie 2:

Czy należy wykonać tylko przyłącza do P2 i P6?

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że należy wykonać przyłącza elektryczne do przepompowni P2, P6 oraz PPT-1.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

BURMISTRZ

Siembała

.....*Renata Siembała*.....

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)